
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4963/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на 
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление  
 
на направление подготовки 
23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 
 
по направленности (магистерской программе) 
Пассажирский комплекс железнодорожного транспорта 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ардашев Максим Олегович 1987 90 Нет 

2. Бородин Евгений Васильевич 1984 100 Нет 

3. Вакар Николай Иванович 1986 90 Нет 

4. Воробьев Денис Александрович 1985 90 Нет 

5. Данилов Дмитрий Игоревич 1984 95 Нет 

6. Ефремов Павел Юрьевич 1984 90 Нет 

7. Зеленцова Елизавета Павловна 1988 90 Нет 

8. Ильиных Алексей Владимирович 1983 100 Нет 

9. Камышов Владимир Сергеевич 1979 80 Нет 

10. Комулайнен Антон Михайлович 1988 90 Нет 



11. Костромин Андрей Андреевич 1983 100 Нет 

12. Кривич Ирина Юрьевна 1984 95 Нет 

13. 
Лебединский Александр 

Александрович 
1982 100 Нет 

14. Левшукова Мария Юрьевна 1990 100 Нет 

15. Лесин Андрей Сергеевич 1981 80 Нет 

16. Лобанов Евгений Сергеевич 1984 80 Нет 

17. Лыжников Максим Валерьевич 1987 80 Нет 

18. Малюгин Михаил Валентинович 1979 90 Нет 

19. Моисеев Илья Маркович 1990 85 Нет 

20. Никитин Алексей Сергеевич 1991 80 Нет 

21. Оганезов Артур Георгиевич 1995 90 Нет 

22. Огурцова Анастасия Сергеевна 1995 70 Нет 

23. 
Подопригора Алексей 

Александрович 
1986 90 Нет 

24. Пчелинцев Артем Сергеевич 1987 90 Нет 

25. Розин Александр Павлович 1976 80 Нет 

26. Савельев Павел Викторович 1975 90 Нет 

27. Сапсай Екатерина Григорьевна 1986 95 Нет 

28. Сенчушкин Сергей Игоревич 1988 80 Нет 

29. Стариков Павел Сергеевич 1986 80 Нет 

30. Тимонин Денис Евгеньевич 1984 100 Нет 

31. Торхов Максим Юрьевич 1993 80 Нет 

32. Хильченко Павел Александрович 1985 80 Нет 

33. Хряпкина Анна Олеговна 1980 95 Нет 

34. Шаблов Алексей Алексеевич 1983 80 Нет 

35. Штыков Константин Борисович 1981 90 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


